
Ostróda, dnia 13.04.2021 r. 
ZP.2610.3.2021.MT 
 
 
 

Wszyscy wykonawcy 
 
 
 
Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Utrzymanie zieleni na terenie działania Zarządu 

Dróg Powiatowych w Ostródzie na rok 2021” z podziałem na części, znak 
ZP.2610.3.2021.MT, ogłoszenie o zamówieniu z dnia 30.03.2021 r. pod numerem 
2021/BZP 00025069/01 

 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. t. j. z 2019 r. poz. 2019) udostępniam informacje z otwarcia ofert: 

 
Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 

180 000,00 zł, w tym: 
Część Nr 1  130 000,00 zł 
Część Nr 2  50 000,00 zł. 
 

Oferta Nr 1 Obsługa i Naprawa Pojazdów Mechanicznych Mariusz Oman, Samin 23; 14-120 
Dąbrówno 
Część Nr 1: cena oferty brutto 113 013,63 PLN 

Oferta Nr 2 Usługi Brukarskie – Ogólnobudowlane Cezariusz Zajkowski, ul. Paderewskiego 3a, 
14-100 Ostróda 

 Część Nr 1: cena oferty brutto 166 775,00 PLN 
Oferta Nr 3 Katarzyna Puchała Kobiec – Prokurent Micron Sp. z o.o., ul. Olszewskiego 21H,  

25-663 Kielce 
 Część Nr 1: cena oferty brutto 163 768,23 PLN 
 Część Nr 2: cena oferty brutto 49 306,05 PLN 
Oferta Nr 4 Przedsiębiorstwo Remontowo -Budowlane sp. z o. o., Paderewskiego 5, 14-100 

Ostróda 
Część Nr 1: cena oferty brutto 178 821,16 PLN 

 Część Nr 2: cena oferty brutto 72 972,95 PLN 
Oferta Nr 5 „ADAMS” Usługi Budowlane i Komunalne Daniel Adamski,  Wyspiańskiego 24/1,  

80-434 Gdańsk 
 Część Nr 1 cena oferty brutto 215 675,84 PLN 
 
 
        Z poważaniem 
 


		2021-04-13T11:13:41+0200




